Protokół Nr LIX/2010
z obrad LIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice  

 odbytej w dniu 13 maja  2010 r.

w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Grębocicach

Godzina rozpoczęcia sesji 14.15  godzina zakończenia sesji 15.30

W sesji uczestniczyło 15 radnych .

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska – Leśniak,

- Skarbnik Gminy Grębocice pani Barbara Jurcewicz, 

- dyrektorzy i kierownicy Jednostek Organizacyjnych Gminy Grębocice

- sołtysi wsi należących do Gminy Grębocice

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

ZAŁ. Nr 1, 2, 3.

CZĘŚĆ PIERWSZA

SPRAWY REGULAMINOWE
1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący  Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski dokonał otwarcia LIX zwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach. Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na sesję radnych, zaproszonych gości oraz sołtysów.

2)

Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 15 radnych,  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

3)

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad

Wójt Gminy Grębocice złożył pisemny wniosek o dokonanie zmiany w porządku obrad. Do pkt. 5 wnioskuje o dodanie ust. „f” o treści ” zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW”.
Radni jednogłośnie  zdecydowali o zmianie porządku obrad.

Wniosek Wójta o zmianie porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
4)

Zatwierdzenie porządku obrad
Porządek obrad.
1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołów  z sesji Rady Gminy z dnia 28 kwietnia 2010 r.

4. Informacja o pracy Wójta między sesjami.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a/ zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2010,
b/ zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Grębocice na lata 2007-2013,

c/zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,

d/ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Grębocickiego Centrum Kultury                                                 w Grębocicach za 2009 r.,

e/ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej                                                      w Grębocicach za 2009 r.,

f/ zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie obrad.

CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY

Ad.3)

Przyjęcie protokołów z sesji Rady Gminy z dnia 28 kwietnia  2010 r.
Protokół został przyjęty bez uwag. 

Ad.4)

Informacja o pracy Wójta  okresie między sesjami. 

Wójt Gminy Grębocice omówił umowy i zarządzenia podpisane w okresie między sesjami.

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik Nr 5 i 6 do protokołu. 

Wójt Gminy poinformował, że dobiega końca wyposażanie nowej siedziby Biblioteki Publicznej i Zakładu Gospodarki Komunalnej. 27 maja 2010 r. odbędzie się otwarcie nowych siedzib instytucji.  Dodał, że tego samego dnia w sali Grębocickego Centrum Kultury odbędzie się uroczystość z okazji obchodów 20-lecia samorządu terytorialnego. Wójt Gminy poinformował, że podczas uroczystości zostanie wręczony gościom album „Gmina Grębocice na starych widokówkach” oraz film promocyjny o Gminie Grębocice. 
Ad 5)
Podjęcie uchwał

Ad. 5 a )
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2010
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2010 podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr LIX/230/2010 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 b )

Podjęcie uchwały w sprawie   zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Grębocice na lata 2007-2013
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Grębocice na lata 2007-2013 podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr LVIX/231/2010 stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 c )

Podjęcie uchwały w sprawie   zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr LVIX/232/2010 stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 d )

Podjęcie uchwały w sprawie   zatwierdzenia sprawozdania finansowego Grębocickiego Centrum Kultury w Grębocicach za 2009 r.

Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Grębocickiego Centrum Kultury w Grębocicach za 2009 r. podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr LVIX/233/2010 stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 e )

Podjęcie uchwały w sprawie   zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Grębocicach za 2009 r. 

Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany.

W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Grębocicach za 2009 r. podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr LVIX/234/2010 stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 f )

Podjęcie uchwały w sprawie   zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki                 z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy.
W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.

Uchwała Nr LVIX/235/2010 stanowi załącznik do  protokołu.

Ad. 6)

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

Pan Skórko Dariusz zadał pytanie czy wniosek w sprawie wykonania numeracji w m. Obiszów został zrealizowany. 
Sekretarz Gminy odpowiedziała, że jest w trakcie realizacji. 

Pan Stanisław Lipski złożył wniosek o zaproszenie na następną sesję  przedstawiciela  gabinetu stomatologicznego w Grębocicach w celu wyjaśnienia dziwnej sytuacji która występuje na naszym terenie dotyczącej braku umowy z NFZ dotyczącym protetyki stomatologicznej. 
Ad. 8)

Sprawy różne.

Pan Tadeusz Kuzara przedstawił odpowiedź Ministerstwa Gospodarki w sprawie stanowiska Rady Gminy Grębocice w sprawie planów budowy odkrywkowej kopalni węgla brunatnego na terenie subregionu  legnicko-głogowskiego. 
Pismo stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Pani Anna Mirska zadała pytanie czy powiat przedstawił  terminarz prac na terenie Bucza.

Wójt odpowiedział że nie został przedstawiony terminarz. 
Ad. 9)

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący obrad  zamknął obrady LIX zwyczajnej  sesji Rady Gminy w Grębocicach.

Protokołował:

Daniel Czajkowski

